
 

    Zarządzenie  Nr 175/2011  
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 8 kwietnia 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wielkości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej Kalisza                
Nr V/36/2011 roku z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu na 2011 rok, uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr V/39/2011         
z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki             
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok oraz uchwały Rady Miejskiej 
Kalisza Nr V/40/2011 roku z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok – w wyniku otwartego konkursu ofert 
przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym na 2011 rok (Dział 851 ochrona zdrowia, Rozdz. 85154 
przeciwdziałanie alkoholizmowi i Rozdz. 85153 zwalczanie narkomanii) w sposób określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 

 
 

 


